АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября  2018 года.                                                                                             № 44
О внесении изменений в постановление Администрации  Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от 07 ноября   2017 года. № 112 «Об утверждении Порядка отнесения расходов  бюджета  Надейковичского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области   к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2018 год»
Администрация  Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации  Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от 07.11.2018г. № 112 «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета Надейковичского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области  на 2018 год» следующие изменения:
 1) в статье 1 пункт «Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи расходов местного  бюджета»  дополнить следующим содержанием:

7700000000 Прочие общегосударственные расходы
7700020170 Расходы бюджета, связанные с решением других общегосударственных вопросов

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета, связанные с решением других общегосударственных вопросов.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.
Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                           И.Г.Лесникова